
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  ОКПО 48896684, ОГРН 1020201773129, ИНН/КПП 0261009463/026101001 

 

                                

       Бойорок                                                                                             Приказ 

    18 января 2023 й.                               № 05                                     18 января 2023 г. 

        Ишембай к.                                                                                                                                                   г. Ишимбай 

 

О проведении муниципального этапа  

Республиканской олимпиады школьников на Кубок им. Ю.А. Гагарина  

в 2022/2023 учебном году 

 

В целях развития олимпиадного движения, создания благоприятных условий 

для развития интеллектуально одаренных школьников, выявления и 

поддержки их интересов и способностей, согласно Положению о 

Республиканской олимпиаде школьников на Кубок им. Ю.А. Гагарина в 

2022/2023 учебном году и приказа МКУ УО № 35 от 17.01.2023 г. 

«муниципального этапа Республиканской олимпиады школьников на Кубок 

им. Ю.А. Гагарина в 2022/2023 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Направить на муниципальный этап Республиканской олимпиады 

школьников на Кубок им. Ю.А. Гагарина среди обучающихся 1-8 классов 

согласно протоколам школьного этапа олимпиады и графику (приложение 

1). 

Начало олимпиады - в 14.00ч., начало олимпиады по предмету 

«Физическая культура» - в 10.00 ч. и 11.00 ч.  

2. Назначить ответственным за проведение муниципального этапа 

Республиканской олимпиады школьников на Кубок им. Ю.А.Гагарина 

заместителя директора по УВР Доценко Т.И. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 19                                      Р.М.Мухамадеев 

 

 

 

 

 

Башкортостан Республикаһы 

Ишембай районы муниципаль 

районы Ишембай калаһының 

   19-сы урта дөйөм белем 

биреү мәктәбе 

муниципаль бюджет дөйөм 

белем биреү учреждениеһы 
 

       453211, Ишембай калаһы, М. Ғайфуллин 

урамы, 15 
 

Тел. +7  (34794) 4-02-89 

E-mail: ish_s19@mail.ru 
 

 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа №19 города Ишимбая 

муниципального района 

Ишимбайский район 

Республики Башкортостан 
 

453211, г. Ишимбай, ул. Им.М. Гайфуллина, 15  
 

Тел. +7  (34794) 4-02-89 

E-mail: ish_s19@mail.ru 



Приложение 1 

к приказу №05 от 
18.01.2023 г. 

 

График проведения муниципального этапа 

 
  № Предмет Классы 

 

Дата  

проведения 

Место  

проведения 

Ответственные 

1 Физическая 

культура 

 

1-4 

 

 

 

 

5-8 

23.01.2023г. (пн) 

10.00ч. 

 

 

24.01.2023г. 

(вт) 

11.00ч. 

БГИ №2 

 

 

 

БГИ №2 

Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

2 Астрономия  5-8 24.01.2023г. (вт) 

14.00ч. 

МБОУ СОШ №16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

3 Полиолимпиада 1 25.01.2023г. (ср) 

14.00ч. 

МБОУ СОШ№16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

4 Музыка 4-8 25.01.2023г. 

(ср)14.00ч 

МБОУ СОШ№16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

5 Информатика 2-8 26.01.2023г. 

(чет)14.00ч. 

МБОУ СОШ№16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

6 Обществознание 6-8 30.01.2023г. 

(пн)14.00ч. 

МБОУ СОШ№16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

7 Математика 2-8 31.01.2023г.(вт)14.00ч. МБОУ СОШ№2 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

8 География 5-8 01.02.2023г. (ср)14.00ч МБОУ СОШ№16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

9 Русский язык 2-8 02.02.2023г.(чт) 

14.00ч. 

МБОУ СОШ№2 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

10 Башкирский язык 5-8 03.02.2023г. (пт)14.00ч МБОУ СОШ№16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 



11 Физика  7-8 06.02.2023г. 

(пн)14.00ч. 

МБОУ СОШ№16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

12 Окружающий мир  2-4 07.02.2023г.(вт) 14.00ч МБОУ СОШ№16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

13 Биология  5-8 07.02.2023г.(вт) 14.00ч МБОУ СОШ№16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

14 История 5-8 08.02.2023г. 

(ср)14.00ч. 

МБОУ СОШ№16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

15 Литература  2-8 09.02.2023г. 

(чт)14.00ч. 

МБОУ СОШ№16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

16 Английский язык 5-8 10.02.2023г. 

(пт)14.00ч. 

МБОУ СОШ№16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 
  



     

 

Директор МБОУ СОШ № 19 г.Ишимбая  

МР Ишимбайский район РБ                                                                              Р.М.Мухамадеев 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Доценко Т.И. __________________ 

 



 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 19 города Ишимбая 

муниципального района Ишимбайский район   

Республики Башкортостан 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от «18 » января 2023 г.                                         № 05 

 

О проведении муниципального этапа  

Республиканской олимпиады школьников на Кубок им. Ю.А. Гагарина  

в 2022/2023 учебном году 

 

В целях развития олимпиадного движения, создания благоприятных условий 

для развития интеллектуально одаренных школьников, выявления и 

поддержки их интересов и способностей, согласно Положению о 

Республиканской олимпиаде школьников на Кубок им. Ю.А. Гагарина в 

2022/2023 учебном году, и приказа МКУ УО № 35 от 17.01.2023 г. 

«муниципального этапа Республиканской олимпиады школьников на Кубок 

им. Ю.А. Гагарина в 2022/2023 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Направить на муниципальный этап Республиканской олимпиады 

школьников на Кубок им. Ю.А. Гагарина среди обучающихся 1-8 

классов согласно протоколам школьного этапа олимпиады и графику 

(приложение 1). 

Начало олимпиады - в 14.00ч., начало олимпиады по предмету 

«Физическая культура» - в 11.00ч. (приложение 2). 

2. Назначить ответственным за проведение муниципального этапа 

Республиканской олимпиады школьников на Кубок им. Ю.А.Гагарина 

заместителя директора по УВР Доценко Т.И. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 19                                      Р.М.Мухамадеев  

 



Приложение 1 

к приказу №05 от 
18.01.2023 г. 

 

График проведения муниципального этапа 

 
  № Предмет Классы 

 

Дата  

проведения 

Место  

проведения 

Ответственные 

1 Физическая 

культура 

 

1-4 

 

 

 

 

5-8 

23.01.2023г. (пн) 

11.00ч. 

 

 

24.01.2023г. 

(вт) 

11.00ч. 

МБОУ лицей №12, 

БГИ №2 

 

 

 

МБОУ лицей №12, 

БГИ №2 

Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

2 Астрономия  5-8 24.01.2023г. (вт) 

14.00ч. 

МБОУ СОШ №16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

3 Полиолимпиада 1 25.01.2023г. (ср) 

14.00ч. 

МБОУ СОШ№16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

4 Музыка 4-8 25.01.2023г. 

(ср)14.00ч 

МБОУ СОШ№16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

5 Информатика 2-8 26.01.2023г. 

(чет)14.00ч. 

МБОУ СОШ№16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

6 Обществознание 6-8 30.01.2023г. 

(пн)14.00ч. 

МБОУ СОШ№16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

7 Математика 2-8 31.01.2023г.(вт)14.00ч. МБОУ СОШ№2 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

8 География 5-8 01.02.2023г. (ср)14.00ч МБОУ СОШ№16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

9 Русский язык 2-8 02.02.2023г.(чт) 

14.00ч. 

МБОУ СОШ№2 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

10 Башкирский язык 5-8 03.02.2023г. (пт)14.00ч МБОУ СОШ№16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 



11 Физика  7-8 06.02.2023г. 

(пн)14.00ч. 

МБОУ СОШ№16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

12 Окружающий мир  2-4 07.02.2023г.(вт) 14.00ч МБОУ СОШ№16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

13 Биология  5-8 07.02.2023г.(вт) 14.00ч МБОУ СОШ№16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

14 История 5-8 08.02.2023г. 

(ср)14.00ч. 

МБОУ СОШ№16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

15 Литература  2-8 09.02.2023г. 

(чт)14.00ч. 

МБОУ СОШ№16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 

16 Английский язык 5-8 10.02.2023г. 

(пт)14.00ч. 

МБОУ СОШ№16 Доценко Т.И., 

зам.директора по 

УВР 

 
  



Приложение 2 

к приказу № 05 от 
18.01.2023 г. 

 

Физическая культура 
 

МБОУ БГИ № 2 им.А.Валиди 
23.01.2023 в 10.00ч -  1-4 классы, 
24.01.2022в 11:00 5-8 классы  

 

 

Директор МБОУ СОШ № 19 г.Ишимбая  

МР Ишимбайский район РБ                              подпись                                   Р.М.Мухамадеев 

ВЕРНО: 

Секретарь МБОУ СОШ № 19                                                                             Е.С.Резяпова 


	Приложение 1
	к приказу №05 от 18.01.2023 г.
	График проведения муниципального этапа
	Приложение 1 (1)
	к приказу №05 от 18.01.2023 г. (1)
	График проведения муниципального этапа (1)
	Приложение 2
	к приказу № 05 от 18.01.2023 г.

